
 Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 
 
 
    

IL DIRIGENTE 
 
               

  
VISTO il D.M. n. 235 dell’1.4.2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 

2016/17; 

 

VISTO il Decreto prot.4196 del 23.07..2015 con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad 

esaurimento provinciali definitive del personale docente valide per il triennio 2014/17 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la sentenza del tribunale della Spezia-sez. Lavoro n. 135/2016 pubblicata  il 15.04.2016 

reg. 38/2013 promosso dalla prof.ssa Isabella CERVIA, nata a La Spezia il 4.10.1955, che 

prevede il reinserimento nelle Graduatorie ad Esaurimento per la Provincia della Spezia 

con il punteggio maturato dal docente all’atto della cancellazione 

 

       DISPONE  

 

L’insegnante Isabella CERVIA, per le motivazioni esposte in premessa, è inserita nella 

graduatoria per la classe di concorso A028 – Educazione artistica, valida dal biennio 2011/13 

con punti 13.  

 
MTP/fg 

 
        IL DIRIGENTE 
        Monica MATANO   
  

 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0000161.03-05-2016


		2016-05-03T12:09:08+0000
	MATANO MONICA




